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AD6653BCPZ-105
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

AD6653BCPZ-105 Price

AD6653BCPZ-105
AD
AD6653BCPZ-105 AD

500 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di AD6653BCPZ-105

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Garanzia

Pagamento

Porta

AD6653BCPZ-105

AD

LFCSP64
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

ADG6653BCPZ-105 Details PDF
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (CI)
AD6653BCPZ-105 AD
500

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AD6653BCPZ-105 500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AD6653BCPZ-105 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
AD6653BCPZ-105 con garanzia e garanzia. RFQ AD6653BCPZ-105: Info@Ariat-Tech.com
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Azione AD6653BCPZ-105

Inventario AD6653BCPZ-105

Inchiesta AD6653BCPZ-105

Datasheet AD6653BCPZ-105

Prezzo AD6653BCPZ-105
AD6653BCPZ-105 Digikey
Immagine AD6653BCPZ-105

Scarica la scheda tecnica AD6653BCPZ-105

Descrizione

IC DAC 12BIT QUAD MONO 44CLCC

AD6650ABCZ AD

BOARD EVAL FOR 150MSPS AD6655

BOARD EVAL W/AD6655 & SOFTWARE

IC ADC 14BIT W/6CH RSP 256CSBGA

AD6650ABCZ-REEL ADI

AD6652BBC ADI

IC RECEIVER GSM/EDGE 121CSBGA

AD6650BBC AD

AD6654CBC ADI

IC ADC 14BIT W/4CH RSP 256CSBGA

IC DAC 12BIT QUAD MONO 44CLCC

IC IF RCVR 14BIT 125MSPS 64LFCSP

IC IF RCVR 14BIT 80MSPS 64LFCSP

IC IF TO BASEBAND RCVR 256CSBGA

IC IF RCVR 14BIT 150MSPS 64LFCSP

AD6654XBCZ AD

IC ADC 14BIT W/6CH RSP 256CSBGA

AD6650XBC AD

AD6650ABC-REEL CSPBGA-121

Elettronica AD6653BCPZ-105
Fornitore AD6653BCPZ-105
Immagine AD6653BCPZ-105

Produttore

fabbricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

CSPBGA-121

Quantita

500 pcs

235 pcs

500 pcs

500 pcs

593 pcs

839 pcs

8 pcs

871 pcs

104 pcs

450 pcs

210 pcs

500 pcs

226 pcs

2 pcs

115 pcs

223 pcs

22 pcs

24 pcs

50 pcs

9561 pcs

Componenti AD6653BCPZ-105

Ordina AD6653BCPZ-105 online

AD6653BCPZ-105 PDF

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
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